

Aloite Vihdin kunnan omistamien metsien monitavoitteisen ja kestävän käytön kehittämiseksi

Lukuisat kuntalaiset ovat ilmaisseet huolensa Vihdin eri virkistymetsien hakkuista mm. Harjulla ja Haudankalliolla. Ilmeistä on, ettei kuntalaisia ole kuultu kunnan virkistysalueiden metsänhoidollisiin hakkuisiin liittyen. Nyt on aika kuulla, kertoa ja kerätä palautetta.

Kuntametsien käyttöä ovat ohjanneet pitkälti hakkuutulot, vaikka metsillä on kosolti muitakin arvoja: Virkistys- ja liikunta-arvot tukevat suoraan ajatusta aktiivisten ihmisten Vihdistä. Metsäluonnon suojeleminen edistää luonnon monimuotoisuuden säilymistä ja hillitsee ilmastonmuutosta.

Toimintamme on oltava avointa ja läpinäkyvää. Tämä tavoite on suoraan kuntastrateginen.

Kunnan talous ei ole omistettujen metsien varassa. Metsätaloudesta saadut tuotot liikkuvat sadan tuhannen euron tietämällä vuosittain. Se on budjetista tuhannesosa.

Metsät ovat monikäyttöisiä ympäristöjä, eivät tulonlähteitä. Monet metsistämme sijaitsevat asutusta lähellä, jolloin niiden virkistysarvo on kiistaton.

Metsät ovat hiilinieluja. Ne toimivat viheryhteyksinä ja ne turvaavat luonnon monimuotoisuutta eli elämisen edellytyksiä.

Esitämme, että kuntametsien puunmyyntituloille asetetaan sellaiset tavoitteet, jotka ovat sovitettavissa yhteen metsien muiden käyttömuotojen kanssa. Lisäksi tarvitaan ekologiset reunaehdot metsätalouden harjoittamiselle ja hiilinielutavoite, jolla vastataan ilmastonmuutoksen hillitsemiseen. Lisäksi edellytämme, ettei hakkuita tehdä lintujen pesimäaikaan.

Vihdin kunnan on myös syytä tuottaa kuntalaisille tietoa kunnan metsänomistuksista, kerätä palautetta metsien käyttöön liittyen, tilata uusia tavoitteita toteuttava metsänhoitosuunnitelma ja julkaista se verkkosivuillaan. Lisäksi metsien käytöstä, esimerkiksi toteutettavista hakkuista on tiedotettava siten, että kuntalaiset tietävät, mitä metsille tehdään, miksi ja milloin.

Satu Mali ja Vihdin Vihreiden valtuustoryhmä

Lähetäjä: Viljanen Eerikki <eerikki.viljanen@mtk.fi>

Lähetetty: tiistai 10. toukokuuta 2022 12.05

Vastaanottaja: Nordberg Noora <Noora.Nordberg@vihti.fi>

Aihe: aloite

Valtuustoaloite Vihdin kunnan näkyvyyden parantamiseksi sosiaalisessa mediassa

Sosiaalisella medially on yhä suurempi vaikutus siihen, millainen mielikuva esimerkiksi yrityksestä tai paikkakunnasta ihmisten mielissä syntyy. Kuntienkin on nyt oltava läsnä siellä, missä mielikuvia rakennetaan. Vaikka Vihdin kunnan viestinnän henkilöstöresurssit ovat juuri kolminkertaistuneet, ne ovat silti someviestintään varsin rajalliset. Tästä syystä on erittäin tärkeää, että saamme kaikki vihtiläiset levittämään positiivista viestiä mainiosta kunnastamme sosiaalisissa medioissa.

Koska sosiaalisen median alustoja on monia, kuntakuvaa vahvistavaa viestiä olisi hyvä pyrkiä kokoamaan eri kanavissa yhtenäisen aihetunnisteen/-tunnisteiden alle, ja kannustamaan kuntalaisia näiden aihetunnisteiden käyttöön.

Sosiaalisessa mediassa aktiivisuus vaihtelee kausittain. Samalla aihetunnisteella tehtyjen julkaisujen määrä ruokkii julkaisun näkyvyyttä. Kuntamme vuoden kiinnostavin kausi kesä on jo kohta käsillä.

Ehdotamme, että kunnan somenäkyvyyden parantamiseksi selvitettäisiin mahdollisuutta, esimerkiksi yhdessä paikallisten yrittäjien ja yhteisöjen kanssa, kilpailun lanseeraamiseksi tulevan kesän ajaksi.

Kilpailu voisi esimerkiksi olla sellainen, että osallistua voisi kuka tahansa, millä tahansa somen pääalustalla. Osallistumiseksi laskettaisiin positiivinen kesäjulkaisu Vihdistä ennakkoon sovitulla aihetunnisteella. Tehokkainta olisi käyttää yhtä aihetunnistetta, esimerkiksi #visitvihti tai #vihtimainittu tai #vihtitutuksi.

Kaikkien postaajien kesken voitaisiin syyskuun alussa esimerkiksi arpoa paikallisten yritysten tuotteita tai palveluita postaajien kesken.

Kilpailun yksityiskohtaisessa suunnittelussa on hyvä tutkia myös mahdollisuutta kilpailun järjestämisestä kunnan tukemana, mutta jonkin toisen tahon toimiessa varsinaisena järjestäjänä.

Oleellista ei ole minkä muotoinen kilpailu olisi tai kuka sen järjestäisi. Keskeistä on se, että mainiolla kunnallemme on saatava nykyistä enemmän myönteistä somenäkyvyyttä. Helpoiten ja halvimmalla näkyvyys kasvaa saamalla vihtiläiset jakamaan ilosanomaa Vihtimme erinomaisuudesta. Kilpailu voisi olla yksi keino saada laajemmat joukot mukaan kuntamme näkyvyyden kasvattamiseen.

Vihdissä 9.5.2022

Eerikki Viljanen

Keskustan valtuustoryhmä

Valtuustoaloite koko Vihdin kattavan valokuituverkon rakentamiseksi

Vihdin kunnan menestyksekkäässä, yli 500-vuotisessa historiassa on nähtävissä monia merkkipaaluja, joissa kunnan toimilla on ollut kiistaton roolinsa. Esimerkiksi vuoden 1968 kuntakokouksessa päätettiin suhtautua myönteisesti suunnitellun, Vihtiä halkovan, Hanko-Pietari - rautatien rakentamiseen. Rautatien ja sen asemien merkitys Vihdin kunnan myönteiseen kehittymiseen näkyy mm. kuntamme kasvuna. Merkittäviä kehityssysäyksiä kunnallemme ovat olleet niin ikään 1960-luvulla valmistunut, Suomen ensimmäinen moottoritie sekä sen jälkeen rakentunut II-tiekin.

1800- ja 1900-luvuilla kuntamme kehittymiselle ja kasvulle on ollut keskeisintä fyysisten valtaväylien toimivuus kunnan sisällä ja täältä etenkin pääkaupunkiseudun suuntaan. Hyvät liikenneyhteydet ovat tärkeässä roolissa myös tulevaisuudessa. Kannatamme vankasti Turun tunnin junan rakentamista ja säännöllisen raidehenkilöliikenteen ulottamista Vihtiin.

Tunnin junan ja muiden fyysisten liikennehankkeiden lisäksi meidän pitää huolehtia siitä, että Vihdillä ja vihtiläisillä on sujuva ja häiriötön pääsy myös tiedon valtateille. Tulevaisuudessa hyvin toimivat tietoliikenneyhteydet ovat keskeinen kuntien ja kaupunkien veto- ja pitovoimatekijä. Toimivat tietoliikenneyhteydet voidaan turvata useammilla eri tavoilla. Valokuituyhteys on kuitenkin tavoista varmin ja tulevaisuuskestävin.

Tänään 6.6.2022 tuli julki Vihdin historian suurin investointi, Microsoftin datakeskuksen rakentaminen Rostin yrityspuiston alueelle. Datakeskukset ovat tämän hetken ja tulevaisuuden tiedon valtatie asemia ja solmukohtia. Hanke nostaa Vihdin maailman kartalle ja muuttaa kertalaakista koko Vihdin tulevaisuuden näkymät.

Microsoftin palvelinkeskushanke liittäisensä kasvattaa koko Suomen vetovoimaa, parantaa tietoliikennevalmiuksia ja käyttövarmuutta. Meidän tulee kuntana toimia samoin ja varmistaa kuntalaisten hyvät tietoliikenneyhteydet.

Vihdin kunta on tehnyt selvityksiä ja suunnitelmia koko kunnan kattavan valokuituverkon rakentamiseksi. Kunnan ponnistelut eivät kuitenkaan ole edenneet konkretiaan monista eri syistä.

Me allekirjoittaneet valtuutetut ehdotamme, että Vihdin kunta ryhtyy välittömiin toimenpiteisiin koko kunnan kattavan valokuituverkon rakentamiseksi. Hanke sopii mitä parhaiten Vihdin kunnan uuteen imagoon, se palvelee asukkaita, yrityksiä ja koko yhteisöä. Kohtuuhintainen ja häiriötön valokuituyhteys kasvattaa Vihdin vetovoimaa, pitovoimaa ja asukasviihtyvyyttä.

Uskomme, että valokuituverkkoon investoidut eurot osoittautuvat kunnalle taloudellisesti kannattavaksi. Toimivat tietoliikenneyhteydet ovat tulevaisuutemme elinehto ja haluamme, että tuo tulevaisuus on mahdollisimman valoista meille nykyisille ja kaikille tuleville vihtiläisille.

Vihdissä 6.6.2022

Eerikki Viljanen

Keskustan valtuustoryhmä

VALTUUSTOALOITE HENKILÖSTÖSTRATEGIAN LAATIMISESTA

Arvoisa puheenjohtajat, hyvät valtuutetut.

Henkilöstökertomus toisensa jälkeen kertoo melko karua tarinaa Vihdin kunnan henkilöstön tilanteesta. Vaihtuvuus on suurta ja sairauslomien määrä etenkin psyykkisistä syistä huolestuttaa.

Olemme laatineet kuntaan niin ilmasto-, elinkeino- kuin järjestöstrategiatkin. Se on oikein ja tarkoituksenmukaista, kun niihin sitoudutaan.

Vihdin vihreiden valtuustoryhmä esittää, että laaditaan henkilöstöstrategia, jonka laatimiseen henkilöstö aidosti osallistetaan ja joka ohjaa henkilöstötyötä kaikilla sitä toteuttavilla tasoilla.

Henkilöstöä koskevat mittarit eivät riitä. Meidän pitää ulottaa mittarit koskemaan niin ikään työnantajaa. Työnantaja ei ole passiivinen vaatimusten esittäjä vaan myös mitattavissa oleva aktiivinen toimija, jonka toiminta heijastuu suoraan työhyvinvointiin ja myös työhön sitoutumiseen. Hyvinvoiva ja sitoutunut työntekijä on työnantajan etu eikä kunta toimi ilman henkilöstöä.

Kunta työnantajana on iso sellainen. On tärkeätä, että henkilöstö isona kokonaisuutena on hallinnassa siten, että hyvään henkilöstöpolitiikkaan sitoutuvat niin viranhaltijat kuin päättäjätkin. Ammattitaitoa, tietoa ja tahtoa on, se pitää saattaa hallittavaksi kokonaisuudeksi kaikkien osallisten käyttöön.

Henkilöstöstrategia antaa erinomaisen välineen pitkäjänteiseen työskentelyyn henkilöstön hyväksi. Meidän tehtävämme ei ole ainoastaan valvoa ja todeta, vaan teoin taata se, että Vihdin kunta on erinomainen työnantaja. Henkilöstöstrategia on hyvä työkalu sen tavoitteen saavuttamiseksi.

Vihdissä 6.6.2022

Vihreiden valtuustoryhmä

Valtuustoaloite Vihdin Aterian valmistaman ruoan kehittämisestä kasviperäiseksi

Kouluruokailu on tärkeä osa koululaisten ravitsemusta ja se on myös osa kouluissa tehtävää ruokakasvatusta. Kouluruokailu on vain osa lapsien ruokailun kokonaisuudesta, mutta se on erittäin tärkeä osa. Kouluruoka totuttaa lapsia terveelliseen ruokailuun ja ruokailuun, joka on myös ilmastolle ja ympäristölle kestävä.

Nyt kunnassa valmistetaan päivittäin monia eri ruokia, jotta jokaiselle olisi erilaisiin allergioihin ja ruokavalioiden sopivaa ruokaa ja tämä kasvattaa kuluja. Ruokailun uudeksi normaaliksi tulee ottaa nykytiedon valossa kaikille hyvin sopiva kasviperäinen ruokavalio, jossa ei ole yleisiä allergeeneja, kuten maitoa tai kananmunia, jolloin yksi ruoka sopii mahdollisimman monelle ruokailijalle. Tästä saatava säästö tulee käyttää ruoan laadun parantamiseen, sillä terveellisen ja ympäristölle kestävä ruoan on samalla oltava myös maistuvaa.

Kasvipohjainen ruokailu tulee väistämättä yleistymään tulevaisuudessa sekä pienemmän ympäristökuormansa, että terveellisyytensä ansiosta. Tällä hetkellä suomalaiset syövät aivan liikaa lihaa myös terveytensä kannalta. Jos koulussa lähes jokainen ateria sisältää lihaa ja sitä syödään lisäksi pääsääntöisesti kotona, lapsen saantisuosikset ylittyvät lähes varmasti. On palvelus lapsille totuttaa heidät terveellisempään ja ympäristölle kestävämpään kasviperäiseen ruokaan kouluissa. Tämä aloite ei tee kenestäkään pakolla kasvissyöjää. Kaikki voivat toki syödä muilla aterioilla sitä, mitä parhaaksi arvioi, mutta koulujen tehtävä ruokakasvattajana on vähentää liiallista lihankulutusta ja totuttaa lapset terveelliseen ja ympäristöä vähemmän kuormittavaan kasvipohjaiseen ruokaan. Kouluruoka on iso osa kunnan valmistamista annoksista. Aloitteen tarkoitus on parantaa ruokakasvatusta ja pienentää kunnan tarjoaman ruoan ilmasto- ja ympäristövaikutusta, mutta ei tavoitella säästöjä lasten ruokailun kustannuksella. Kulut eivät kuitenkaan nouse, jos kaikki Vihdin Aterian valmistama ruoka on kasviperäistä. Ehdotan, että Vihdin Ateria valmistaa jatkossa ruoan kasviperäisesti, josta poiketaan vain painavien terveydellisten syiden, kuten laajojen allergioiden takia.

Matti Saari

Valtuustoaloite nuorten mopoharrastukseen tarkoitettun muulta liikenteeltä eristetyn moposuoran rakentamiseen Otalammelle

Lukuisat Otalampelaiset asukkaat ovat ilmaisseet huolensa mopoilun aiheuttamista melu-, häiriö- ja turvallisuushaitoista. Nuorilla ei Otalammella ole paikkaa vapaa-ajan viettoon ja mopoiluun, joten mopoilu ja hengailu tapahtuu päiväkodin, koulun ja kaupan läheisyydessä. Koulu ja päiväkotiki, kylän ainoat palvelut, luonnollisesti houkuttelevat lapsiperheitä muuttamaan läheisyyteensä. On käynyt ilmi, että tuoreet Otalampelaiset ovat pian ongelman/metelin/häiriön huomattuaan muuttanut pois Otalammelta.

Mopoiluun liittyvät ongelmat eivät jää pelkästään meluhaittaan vaan mopoilu on aiheuttanut useita vaaratilanteita koulun ja kaupan läheisyydessä. Haluamme turvata pienille kasvaville kuntalaisille turvallisen ympäristön kasvaa ja kehittyä, mutta samalla turvata nuorille harrastuksen jatkuvuuden.

Haluamme mahdollistaa Otalammen alueen houkuttelevuuden ja viihtyvyyden uusille asukkaille, samoin kuin lastemme turvallisuuden tinkimättä nuorten harrastuksista. Siksi toivomme kunnan rakentavan nuorille moposuoran Otalammen läheisyyteen. Tätä aloitetta puoltaa myös uusi kuntastrategiammekin. Sanotaanhan strategiassa; Kunta on koti ihmisille, yrityksille ja aktiiviselle elämälle. Paino sanalla aktiivinen elämä.

Vihdissä on yhteensä 2 334 mopoa ja 2 188 moottoripyörää rekisteröitynä (31.3.2022), joista suuri osa mopoilun aktiivisten harrastajien omistuksessa. Harrastaminen on tärkeä osa nuoren arkea ja mopoilu harrastuksena on erittäin monipuolinen ja sosiaalinen, vaikkakin harrastuspaikkojen puute tekee harrastuksesta useille vaikeaa. Huomattava osa mopoiluharrastusta on "miitit", joissa mopoilijat kokoontuvat ajamaan ja tutustumaan toisiinsa. Miittien oleellinen osa on suorat, joille pysähdytään tekemään temppuja yhdessä. Otalammen alueella on surkea tilanne joukkoliikenteen osalta, joten mopoilu on monelle nuorelle ainoa keino liikkua ja olla sosiaalinen. Otalammella viihtyy todistetusti myös nuoret muualta Vihdistä; Nummelasta, Vihtijärveltä, Haimoosta, Ojakkalasta ja Selistä. Otalammella on siis suuri tarve nuorten toiminnalle.

Aloitteen allekirjoittaneiden näkemyksen mukaan paras tapa tähän olisi, että Vihdin kunta eristäisi muulta liikenteeltä suuren parkkipaikka-alueen tai pitkän tienpätkän, jonka tarkoituksena on mahdollistaa nuorille tärkeä harrastus.

Allekirjoittajat:

Otalammen valtuutetut Satu Mali, Essi Kärpijoki, Sari Metsäkivi, Olli Ikonen, Samppa Granlund, Pentti Pulkkinen ja Heidi Nieminen
ja valtuutetut: Ida Välimaa, Leila Terkomaa, Päivi Åhlgren, Kai Viherkanto, Teemu Purje, Eeva Hiila, Mikko Lasanen, Noora Jussila, Pasi Saario,

Eerikki Uujanen, Harri Hampori
Hannu Välimaa, Erika Arvola, Teemu Leino

Valtuustoaloite Otalammen nuorisotilatoiminnan lisäämiseksi

Tämä aloite on tehty yhteistyössä otalampelaisten valtuutettujen ja luottamushenkilöiden kanssa yli puoluerajojen.

Otalammen koulussa on n. 470 oppilasta vuosiluokilla 1-9. Koulussa opiskelee myös lähikylien nuoria. Vapaa-ajalla nuoria kokoontuu Otalammelle myös muistakin Vihdin taajamista.

Kunnan nuorisopalvelu ja seurakunnan nuorisotyö ovat järjestäneet yhteistyössä pop-up nuokkaritoimintaa Otalammen koululla kerran kuukaudessa. Kyseisen toiminnan on mahdollistanut kehittämishanke, joka päättyy tänä keväänä, eikä syksyn osalta ole vielä varmuutta onko toimintaa mahdollista jatkaa. Otalammen pop-up nuokkareiden osallistujamäärät ovat olleet 80-100 nuorta kahdella viimeisellä toimintakerralla tänä keväänä.

Vihdin kirkonkylällä ja Nummelassa toimivat nuorisotilat ovat avoinna kolmena päivänä viikossa. Otalammen ja lähikylien nuoret ansaitsevat myös osansa, joten esitämme, että myös Otalammella järjestetään nuorisotilatoimintaa viikoittain.

Vihdissä 6.6.2022

Allekirjoittajat

Satu Mali
Essi Kärpijoki
Sari Metsäkivi
Olli Ikonen
Samppa Granlund
Heidi Nieminen
Pentti Pulkkinen
Päivi Åhlgren
Terhi Mattila
Kai Viherkanto
Ida Välimaa
Eeva Hiila
Antti Jokinen
Hanna Nevantausta
Noora Jussila
Teemu Purje
Joonas Kairajärvi
Heidi Seppälä
Mikko Lasanen
Veli-Matti Laitinen
Olli-Pekka Hatanpää
Petteri Lindfors
Harri Hampori

Kari Viherkanto
Pasi Saario
Jarmo Hynnöta
Kunno Starvo
Markku Hacklin
Erika Aaltonen
Anneli Järvinen

Eerikki Viljamaa
Pasi Saario
Netta Tuomisto
Pasi Viherkanto
Markku Hacklin
Jarmo Hynnöta